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2 Sypialnie Apartament in
Guardamar del Segura
Ref: H82460637-02

€277.000

 

 

!tipo_vivienda : Apartament

Miejscowość : Guardamar del
Segura

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Powierzchnia
mieszkania : 78 m²

Lotnisko : 5 Km

Sprzęt AGD Sala gimnastyczna

Położony w El Raso, jest to prywatny kompleks mieszkaniowy, składający się ze 135 domów z 2 lub 3 sypialniami,
zaprojektowanych w minimalistyczny sposób i przy zachowaniu wysokich standardów jakości. Jego nowoczesna architektura
harmonizuje z dużymi otwartymi przestrzeniami, przyrodą i basenami, oferując wyjątkową i spokojną atmosferę. Inwestycja
położona jest na wyjątkowej i niepowtarzalnej działce z naturalnym krajobrazem słonej laguny. Ciesz się jego różnorodnością
biologiczną i wyjątkowym środowiskiem, w pobliżu najlepszych plaż Morza Śródziemnego, położonych w El Raso de Guardamar del
Segura, z wszelkiego rodzaju usługami i udogodnieniami. Jednocześnie, dzięki bliskości plaży El Moncayo, można wybrać się na
przejażdżkę rowerową i cieszyć się najlepszym klimatem na Costa Blanca. Obejmuje przeszkloną strefę GYM-Spa z widokiem na
tereny zielone, baseny i widoki z tarasu na słoną lagunę La Mata, kort do padla itp.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Osiedle jest wymarzoną lokalizacją dla osób poszukujących luksusu i komfortu. Mieszkańcy mogą również cieszyć się cichym i
spokojnym otoczeniem, dzięki przestronnym i dobrze utrzymanym obszarom wspólnym, a także brakiem hałasu i ruchu ulicznego.
To idealne miejsce dla tych, którzy szukają połączenia komfortu, bezpieczeństwa i spokoju.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Mieszkania posiadają 2 przestronne i jasne sypialnie, z 2 umeblowanymi łazienkami o nowoczesnym designie. Ponadto na
wyższych piętrach znajdują się prywatne solaria, w których mieszkańcy mogą cieszyć się panoramicznymi widokami. Zewnętrzne
ogrody stanowią integralną część "Elysium Gardens", zapewniając mieszkańcom zieloną i spokojną przestrzeń. Mieszkańcy mogą
tu uciąć sobie drzemkę w hamaku, poczytać książkę na świeżym powietrzu lub po prostu zrelaksować słuchając dźwięków natury.

GUARDAMAR DEL SEGURA

Guardamar del Segura na wybrzeżu Costa Blanca wyróżnia się rozległymi piaszczystymi plażami i naturalnym środowiskiem. Jego
plaże, takie jak Playa Centro i Playa de la Roqueta są idealne do wypoczynku i uprawiania sportów wodnych, a wydmy i lasy
sosnowe tworzą chroniony krajobraz. Turystyka w Guardamar koncentruje się na plażach i środowisku naturalnym, idealnym do
uprawiania turystyki pieszej i obserwacji ptaków w Parque Natural de las Dunas de Guardamar. Styl życia w Guardamar jest
zrelaksowany i blisko morza. Mieszkańcy i odwiedzający cieszą się spokojnym życiem z szeroką ofertą gastronomiczną opartą na
owocach morza i typowych potrawach regionu. Społeczność ceni przyrodę i promuje życie na świeżym powietrzu. Guardamar del
Segura oferuje równowagę między turystyką przybrzeżną, przyrodą i spokojnym życiem nad morzem, przyciągając tych, którzy
szukają spokoju w naturalnym środowisku.
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